



## The Corporate Supplies And Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan

Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 1440525-3, GST: 3277876112895

Tel: 021-326300-99, 021-321-2090558

### Purchase Details

Purchase Invoice Date : 19/03/2020

Sale Invoice No : TCSAS-0320-29

Purchase Transaction Id : 470

### Purchase Details: Crescent Steel and Allied Product Limited

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Crystal Stamp Pad Ink Blue		1	22.00	22.00	0.00	22	CSS Stationary Outlet No.1
2	Plastic TT File		48	16.00	768.00	0.00	768	CSS Stationary Outlet No.1
3	Signature Pen Blue Needle Tip Blue		12	6.00	72.00	0.00	72	CSS Stationary Outlet No.1
4	Uniball Pointer Eyemicro Black		6	98.00	588.00	0.00	588	Open Market
5	Uniball Pointer Eyemicro Blue		6	98.00	588.00	0.00	588	Open Market
6	Dollar Staples Pin 24/6		8	24.00	192.00	0.00	192	CSS Stationary Outlet No.1
7	Kangaroo Stapler Pin 23/10	Pcs	4	70.00	280.00	0.00	280	CSS Stationary Outlet No.1
8	Pin Remover		2	20.00	40.00	0.00	40	CSS Stationary Outlet No.1
9	Deli Glue Stick 20210 (20 Gram)	Pcs	2	48.00	96.00	0.00	96	CSS Stationary Outlet No.1
10	S. Ideal Scotch Tape 1 inch 50 Yard (Yellowish)		4	24.00	96.00	0.00	96	CSS Stationary Outlet No.1
11	Gem Clip Holder	Pcs	1	90.00	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
12	Axent Gem Clip 30mm		4	28.00	112.00	0.00	112	CSS Stationary Outlet No.1
13	Axent Gem Clip 25mm		8	22.00	176.00	0.00	176	CSS Stationary Outlet No.1
14	Work Safe Correction Pen		2	28.00	56.00	0.00	56	CSS Stationary Outlet No.1
15	L Shape Folder A4 Size		6	9.00	54.00	0.00	54	CSS Stationary Outlet No.1
16	Korona Box File		6	77.00	462.00	0.00	462	CSS Stationary Outlet No.1
17	Envelopes Brown A4		100	2.50	250.00	0.00	250	CSS Stationary Outlet No.1
18	Mercury Sharpner 601		2	3.00	6.00	0.00	6	CSS Stationary Outlet No.1
19	Scissor		1	65.00	65.00	0.00	65	CSS Stationary Outlet No.1
20	Punch Machine		1	145.00	145.00	0.00	145	CSS Stationary Outlet No.1
21	Half Separator (100 Sheets)		4	50.00	200.00	0.00	200	CSS Stationary Outlet No.1
22	Envelopes Brown A3		25	3.50	87.50	0.00	88	CSS Stationary Outlet No.1
23	Pen Holder		1	75.00	75.00	0.00	75	CSS Stationary Outlet No.1
24	Ring Binder File Large		8	150.00	1,200.00	0.00	1200	CSS Stationary Outlet No.1
25	Ring Binder File Small		8	178.00	1,424.00	0.00	1424	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		270		7,144.50	0	7144.5	
--	-------	--	-----	--	----------	---	--------	--

Terms and Conditions :

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan